



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 335 147
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SANOFI-AVENTIS NORGE AS
Forretningsadresse: Professor Kohtsvei 5-17
1325 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Britt Moe Flatla
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		694 262 005	764 979 482
Annen driftsinntekt	17	102 579 873	
Sum inntekter	11	796 841 877	764 979 482
Kostnader			
Varekostnad		491 962 720	584 039 662
Lønnskostnad	1, 2, 3	110 846 794	110 600 886
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 16	2 856 000	3 435 210
Annen driftskostnad	14	62 376 745	59 596 188
Sum kostnader		668 042 259	757 671 946
Driftsresultat		128 799 619	7 307 536
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		38 499	36 070
Annen renteinntekt		-4 390	2 045
Sum finansinntekter		34 109	38 115
Rentekostnad til foretak i samme konsern	13	599 580	933 196
Annen rentekostnad		102 441	53 742
Annen finanskostnad		227 722	67 311
Sum finanskostnader		929 743	1 054 249
Netto finans	10	-895 634	-1 016 134
Ordinært resultat før skattekostnad		127 903 985	6 291 402
Skattekostnad på ordinært resultat	5, 6	28 228 955	1 543 614
Ordinært resultat etter skattekostnad		99 675 030	4 747 788
Årsresultat		99 675 030	4 747 788
Overføringer og disponeringer			
Til/fra annen egenkapital	9	99 675 030	4 747 788
Sum overføringer og disponeringer		99 675 030	4 747 788



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4, 16	1 335 000	4 191 000
Utsatt skattefordel	5, 6	1 339 352	1 647 679
Goodwill	4, 16	8 950 391	9 509 795
Sum immaterielle eiendeler		11 624 742	15 348 473
Sum anleggsmidler		11 624 742	15 348 473
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	142 502 175	109 481 110
Sum varer		142 502 175	109 481 110
Fordringer			
Kundefordringer	15	116 270 165	101 182 961
Andre fordringer	13	2 633 221	740 390
Konsernfordringer	13	25 116 398	10 981 171
Sum fordringer		144 019 785	112 904 521
Sum omløpsmidler		286 521 959	222 385 632
SUM EIENDELER		298 146 702	237 734 105
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 820 aksjer à kr 1 000,00)	8	1 820 000	1 820 000
Overkurs		2 263 654	2 263 654
Sum innskutt egenkapital		4 083 654	4 083 654
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		127 756 646	28 081 616



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		127 756 646	28 081 616
Sum egenkapital	9	131 840 300	32 165 270
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	74 811 031	67 503 705
Betalbar skatt	5	27 920 628	2 946 879
Skyldige offentlige avgifter	12	34 429 205	32 569 559
Kortsiktig konserngjeld	13		75 984 778
Annen kortsiktig gjeld		29 145 538	26 563 914
Sum kortsiktig gjeld		166 306 402	205 568 835
Sum gjeld	12	166 306 402	205 568 835
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		298 146 702	237 734 105



Kontantstrømoppstilling SANOFI-AVENTIS NORGE AS

	Note	2020	2019
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		99 675 030	4 747 788
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		492 668	0
+ Ordinære avskrivninger		2 856 000	3 435 210
+/- Endring i utsatt skatt		308 327	(1 403 265)
Tilført fra årets virksomhet		<u>103 332 025</u>	<u>6 779 733</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(40 800 943)	(27 652 072)
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		<u>30 041 957</u>	<u>3 349 512</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>92 573 039</u>	<u>(17 522 827)</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(3 348 668)	(3 415 403)
+/- Endring andre investeringer		<u>3 415 404</u>	<u>3 415 402</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>66 736</u>	<u>(1)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		0	17 522 829
- Nedbetaling av gammel gjeld		(92 639 775)	0
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(92 639 775)</u>	<u>17 522 829</u>
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>0</u>	<u>1</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>0</u>	<u>1</u>



Building a better
working world

DaaeGården, NO-6010 Ålesund
Langelandsvegen 1, NO-6010 Ålesund

Foretaksregisteret:
Tlf: +47 24 00 24 00
Fax:

www.ey.no

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Sanofi-Aventis Norge AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Sanofi-Aventis Norge AS som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig



Building a better
working world

dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av resultatet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 30. august 2021
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Tore Sørli
Statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Sanofi-Aventis Norge AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo document key: NEYSB-THKZF-LOLL-6LS6B-G56LY-7YJAB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tore Sørli

Oppdragsansvarlig partner

Serienummer: 9578-5995-4-774812

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-08-30 09:59:22Z



Tore Sørli

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5995-4-774812

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-08-30 09:59:22Z



Penneo Dokumentnøkkel: NEYSB-THK2F-LOIL-6LS6B-6S6LY-7YJA8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Å R S B E R E T N I N G 2020

Sanofi-Aventis Norge AS (org nr 976 335 147)

VIRKSOMHETENS ART

Sanofi-aventis Norge AS markedsfører og selger legemidler i det norske markedet.

Selskapet har sine lokaler på Lysaker, Bærum.

Sanofi-aventis Norge AS er en del av Sanofi-aventis Group; et ledende globalt legemiddelfirma.

Sanofi-aventis Group er børsnotert i Paris (EURONEXT:SAN) og i New York (NYSE:SNY)

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at selskapets regnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet var på totalt 261 dager (1,18%) i 2020.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner. Som representant for et globalt fransk firma i Norge, er vi forpliktet til å drive virksomheten basert på selskapets nedfelte verdigrunnlag, som også inkluderer et betydelig sosialt ansvar mht. å sikre mangfold og diversitet blant de ansatte. Dette arbeidet defineres gjennom følgende hovedpilarer:

Kamp mot diskriminering
Sikre at HR-prosedyrer er i tråd med norsk lov
Promotere like rettigheter og likestilling
Utvikle prosedyrer for å promotere like rettigheter i selskapet

Dette arbeidet er integrert lokalt og kommunisert i personalhåndboken og på vårt intranett, og er regelmessig tema i samlinger for ledere og ansatte.
Av selskapets 91 ansatte er 64 kvinner.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Vedlagt ligger redegjørelse for den faktiske tilstanden i virksomheten når det gjelder kjønnslikestilling og hva som gjøres for å oppfylle aktivitetsplikten etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet har ingen produksjon i Norge som kan påvirke det ytre miljøet. Selskapet er underlagt strenge internasjonale regler for både produksjon, distribusjon og salg av legemidler. Bivirkninger av produktene som selges er også underlagt rapportering til myndighetene.

SAMFUNNSANSVAR

Som et datterselskap av Sanofi SA Paris, er vi forpliktet til å følge de retningslinjene som er nedskrevet i selskapets «Corporate Social Responsibility», offentlig tilgjengelig på selskapets nettside, www.sanofi.com



FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Hoveddelen av omsetningen i selskapet er i norske kroner. Andelen av omsetning i EUR er 6%. Størstedelen av de importerte varene blir også fakturert i norske kroner fra vårt morselskap. Av samlet leverandørgjeld var kun 2,5% i utenlandsk valuta.

Kreditrisiko

Risiko for at våre kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite eller ingen tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

FREMTIDIG UTVIKLING

Konsernet – Sanofi-aventis SA har i mange år satset på forskning og utvikling av innovative legemidler. Nye legemidler sikrer en bedre behandling av pasienter med færre bivirkninger og økt livskvalitet. Selskapets fremtidige utsikter avhenger av gruppens evne til å lansere effektive og innovative medisiner og at man oppnår refusjon for disse i et marked karakterisert av svært kostbevisste myndigheter som stiller stadig sterkere krav til medisinsk merverdi og kostnadseffektivitet.

Effektiv beskyttelse av sanofi-aventis intellektuelle rettigheter - i et ett til to års perspektiv – er av stor betydning for fremtidig utvikling og vekst i sanofi-aventis Norge. Tilsvarende vil det være av sentral betydning å finne nye kilder for markedsvekst både innenfor eksisterende og nye satsningsområder. Sanofi-aventis Norge AS vil lansere flere nye produkter i 2021 og i årene fremover innen sine definerte satsingsfelt.

Sanofi-aventis oppdager, utvikler og markedsfører medisiner for å behandle pasienter med sykdommer på flere terapeutiske områder.

RESULTAT, KONTANTSTRØM, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Det var en nedgang i omsetningen i selskapet fra 765 mill. i 2019 til 694,3 mill. kr i 2020.

Selskapets resultat etter skatt for 2020 utgjør kr 99,7 mill mot 4,7 mill i 2019.

Selskapet er med i konsernets cash pool ordning, slik at den lokale bankkontoen blir balansert til 0 hver dag og kontanter overført fra/til konsernets konto i Paris.

Selskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 100 % av samlet gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god.

Endring i kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 0
Driftsresultatet for selskapet var på 127,9 mill.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 296,1 mill. mot 237,7 mill. i 2019. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 44,2%, mot 13,5% pr. 31.12.19.

Framtidsutsiktene er fortsatt gode, og likviditeten i selskapet er bra.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERING

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sanofi-aventis Norge AS:

Overført til annen egenkapital
Totalt disponert

kr. 99.675.030
kr. 99.675.030



Vår tilgang på varer for videresalg forventes ikke å bli påvirket i særlig grad av Covid-19, hverken på kort eller lang sikt.

Lysaker 20. august 2021

Britt Moe Flatla
Styrets leder/Daglig leder

Stine Helsem Eide
Styremedlem



Noter 2020

SANOFI-AVENTIS NORGE AS

Noter 2020 SANOFI-AVENTIS NORGE AS

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Sanofi i Frankrike er morselskapet og konsernregnskapet finnes på hjemmesiden deres:
<http://en.sanofi.com/>

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter løpende avregningsmetode.

Klassifisering

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Pensjon

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varebeholdninger: Lager av innkjøpte varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrømsoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart om med uvesenlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn 3 måneder fra anskaffelsesdato.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.





Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	88 160 430	82 149 201
Arbeidsgiveravgift	13 339 724	12 408 405
Pensjonskostnader	6 595 505	12 599 389
Andre relaterte ytelser	2 751 135	3 443 891
Sum	110 846 794	110 600 886

Foretaket har sysselsatt 83 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer (tall i hele tusen)

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	1 722	0
Pensjonsutgifter	134	0
Annen godtgjørelse	247	0

Note 4 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler (tall i hele tusen)

	Driftsløsøre, inventar, og annet utstyr	Goodwill oppkjøp Bøehringer *	Goodwill oppkjøp MSD *	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	834	11 188	12 759	24 781
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
= Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	0	11 188	12 759	23 947
- Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2020	834	2 237	11 424	14 495
= Bokført verdi pr. 31.12.2020	0	8 950	1 335	10 285
Årets ordinære avskrivninger	0	-559	-2 856	-3 415
Årets nedskrivning	0	0	0	0
Økonomisk levetid	3 - 10 år	20 år	4 - 8 år	

Arlig leie av ikke-balanseførte eiendeler:

Driftsmiddel	Leieperiode	Arlig leie
Biler	2016 - 2021	1 818
Biler	2017 - 2022	1 279
Biler	2018 - 2023	1 193
Biler	2019 - 2024	335
Husleie, eks. felleskostnader	2020 - 2025	2 960
SUM		7 585

* Avskrivningsplanen for goodwill er fastsatt til 20 år basert på at det ikke er noen patenter som utløper i perioden.



Note 5 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	127 903 985	6 291 402
+/- Permanente forskjeller	409 448	725 026
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(1 401 488)	6 378 477
Årets skattegrunnlag	126 911 945	13 394 905
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	27 920 628	2 946 879
Sum	27 920 628	2 946 879
+/- Endring i utsatt skatt	308 327	(1 403 265)
Skattekostnad i resultatregnskapet	28 228 955	1 543 614
Betalbar skatt i skattekostnad	27 920 628	2 946 879
Betalbar skatt i balansen	27 920 628	2 946 879

Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	3 506 212	4 155 480	(649 268)
Omløpsmidler	(10 995 667)	(10 243 447)	(752 220)
Sum midlertidige forskjeller	(7 489 455)	(6 087 968)	(1 401 488)
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	(1 647 680)	(1 339 353)	(308 327)

Note 7 - Varer(tall i hele tusen)

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	152 746	120 477
Ukurans	-10 243	-10 996
Sum varebeholdning	142 503	109 481

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 820	1 000,00	1 820 000,00
Sum	1 820		1 820 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Sanofi Aventis Participations FRA	1 820	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 820	100,00%	

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 820 000	2 263 654	28 081 616	32 165 270
Årets resultat			99 675 030	99 675 030
Egenkapital 31.12.2020	1 820 000	2 263 654	127 756 646	131 840 299



Note 10 - Valuta

Fra 4. kvartal 2013 har sanofi-aventis Norge vært med i morselskapets valutasikringsordning, hvor deres Treasury avdeling sikrer valuta på vegne av selskapet. Valutatap i 2020 har vært på 227 TNOK sammenlignet med et valutatap på 69 TNOK i 2019.

Note 11 - Salgsinntekter (tall i hele tusen)

Pr. virksomhetsområde	2020	2019
Farmasøytiske og kjemisk-tekniske produkter	694 262	764 979
Geografisk fordeling		
Norge	639 326	715 149
Island	53 014	45 149
Sverige	700	941
Frankrike	682	421
Finland	0	445
Spania	0	152
Portugal	0	138
Danmark	540	2 692
SUM	694 262	764 979

Note 12 - Pantestillelser og garantier (tall i hele tusen)

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	2020	2019
Skattetreksgaranti overfor Bærum Kommune	8 500	8 500
Husleiegaranti	1 660	1 660
SUM	10 160	10 160

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern (tall i hele tusen)

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	57 478	47 248
Annen kortsiktig gjeld - Cash pool	0	75 985
SUM	57 478	123 233

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	6 815	5 552
Andre kortsiktige fordringer - Cash pool	19 236	0
SUM	26 051	5 552

Selskapet har etablert en Cash pool som sikrer nødvendig likviditet.
All varekostnad i selskapet gjelder kostnader fra konsernselskap.
All konsernrente gjelder i sin helhet Cash Pool gjelden.

Note 14 - Revisjon

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 636 931.

Note 15 - Kundefordringer(tall i hele tusen)

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	116 270	101 182
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	116 270	101 182



Note 16 - Hendelser etter balansedagen

Vår tilgang på varer for videresalg forventes ikke å bli påvirket i særlig grad av Covid-19, hverken på kort eller lang sikt.

Note 17 - Annen Driftsinntekt

Annen driftsinntekt er på 103 MNOK. Dette relaterer dette seg til 102 441 682 kr i kompensasjon for endring i TransferPricing policy, innbetalt fra Sanofi Winthrop Industrie SA til Sanofi-Aventis Norge AS som erstatning etter den nye internprisings policyen, og 138 191 kr i gevinst ved salg av immaterielle eiendeler.

Sanofi Aventis Norge AS mottok for 2020 en erstatning på 102 441 682 NOK. Som en konsekvens av de utfordringer som Sanofi and Regeneron har hatt, og den videre reforhandlingen av avtalen/samarbeidet mellom selskapene, så ble det inngått en ny internprising avtale for de produktene som er omhandlet av dette samarbeidet. Denne nevnte erstatningen er resultatet av nye vilkår fremforhandlet mellom Sanofi Winthrop Industrie SA og Sanofi Aventis Norge AS I 2020. I henhold til de nye vilkårene vil Sanofi Aventis Norge AS markedsføre og distribuere disse produktene i det norske markedet under den nye internprising avtalen.